

**Årsredovisning**  
för  
**Kinda Landscaping AB**  
559357-0806

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Magnusson, Styrelseledamot  
2025-07-12

Styrelsen för Kinda Landscaping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade sin verksamhet per 2022-01-01 varvid detta är bolagets tredje verksamhetsår.

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom flygnäringen, främst inom flygteknikerutbildningar. Vidare bedriver bolaget entreprenadverksamhet inom mark och anläggningsarbeten med egen maskinpark samt även husbyggnationer i företrädesvis Östergötland med omnejd.

Företaget har sitt säte i LINKÖPING.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	471	266	533
Resultat efter finansiella poster	70	-31	213
Soliditet (%)	12,7	11,8	9,9

Omsättningen har ökat med ca 77 % mot föregående år, vilket till största delen beror på nya erhållna uppdrag inom flygverksamheten under det gångna året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	126 588	166	<b>151 754</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		166	-166	<b>0</b>
Årets resultat			69 664	<b>69 664</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>126 754</b>	<b>69 664</b>	<b>221 418</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 754
årets vinst	69 664
	<b>196 418</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	196 418
	<b>196 418</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	471 101	266 205
Övriga rörelseintäkter	19 500	79 579
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>490 601</b>	<b>345 784</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-121 398	0
Övriga externa kostnader	-269 511	-338 538
Personalkostnader	-11 724	-333
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-19 980	-38 637
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-422 613</b>	<b>-377 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>67 988</b>	<b>-31 724</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 608	1 267
Räntekostnader och liknande resultatposter	-711	-669
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 897</b>	<b>598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>69 885</b>	<b>-31 126</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	21 100	32 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>21 100</b>	<b>32 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>90 985</b>	<b>874</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-21 321	-708
<b>Årets resultat</b>	<b>69 664</b>	<b>166</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	9 843	19 823
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 000	50 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 843</b>	<b>69 823</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 843</b>	<b>69 823</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 600	1 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	78 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 600</b>	<b>79 208</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 669 130	1 279 150
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 669 130</b>	<b>1 279 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 691 730</b>	<b>1 358 358</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 741 573</b>	<b>1 428 181</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 754	126 588
Årets resultat		69 664	166
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>196 418</b>	<b>126 754</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>221 418</b>	<b>151 754</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	21 100
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>21 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 510 155	1 245 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 520 155</b>	<b>1 255 327</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 741 573</b>	<b>1 428 181</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 048 121	1 048 121
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 048 121</b>	<b>1 048 121</b>
Ingående avskrivningar	-1 028 298	-1 018 318
Årets avskrivningar	-9 980	-9 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 038 278</b>	<b>-1 028 298</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 843</b>	<b>19 823</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	761 539	761 539
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>761 539</b>	<b>761 539</b>
Ingående avskrivningar	-711 539	-682 882
Årets avskrivningar	-10 000	-28 657
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-721 539</b>	<b>-711 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>50 000</b>

Linköping 2025-06-30

*Tommy Magnusson*  
Tommy Magnusson